
Platzgebühren
- in € -

Mitglieder Nichtmitglieder Mitglieder Nichtmitglieder

Platzmiete Außenplätze

ganztägig 0,00 20,00

Spielt ein Mitglied mit Nichtmitgliedern zahlt das Nichtmitglied 5 € pro Stunde.

Hallenmiete Winter (31 Wochen), Ende Sept.- bis Ende April

bis 12.00Uhr 15,00 20,00 350,00 480,00

ab 12.00 Uhr 15,00 20,00 450,00 590,00

Der Preis für Nichtmitglieder gilt, sobald ein Nichtmitglied mitspielt.

Hallenmiete Sommer ( 21 Wochen), Anfang Mai bis Ende Sept.

ganztägig 10,00 20,00 130,00 210,00

Von 12.00 - 18.00 Uhr bei Schlechtwetter Vorrang für Schultennis/Jugenddtraining.

Anmerkung:

Jugendliche unter 18 Jahren zahlen lediglich 7 € Hallenmiete (eigene Anmeldung erforderlich) Stand: 10.10.2020

Einzelstundenbuchung - pro Stunde Saison-Abo pro Stunde / Platz


